
1

1

Latina, 30/03/2021
Prot. 3219/IV. 5

Alla Dott.ssa Emiliana Bozzella
Funzionario servizio istruzione provincia di Latina

Alla Dott.ssa Maria Paola Briganti
Vice Sindaco Comune di Latina
Alla Dott.ssa Sandra Verduci

Funzionario Camera di Commercio di Latina
Alla Prof.ssa Annalisa Malusa

Professore Associato Università La Sapienza Roma
Alla Prof.ssa ChiaraMazza
Esperto Didattica digitale

All’Albo

Oggetto: Decreto di nomina giuria per la valutazione dei progetti Premio Scuola Digitale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n.981 del 23.10.2019
VISTO il decreto DGEFID n.637 del 15.11.2019
VISTA la nota MIUR n. 33068 del 5.11.2019
VISTA la nota n.493 del 15.01.2021
VISTE le Linee Guida Progetti nazionali 2021 DGEFID del 15.01.2021

DECRETA

Art.1
È costituita la Giuria per la valutazione dei progetti presentati per il Premio Scuola Digitale con la
seguente composizione:

Rappresentante MI /USR / USP con funzioni di Coordinatore: EMILIANA BOZZELLA USR
Rappresentante dell’Ente locale/Regione: MARIA PAOLA BRIGANTI Vice Sindaco Comune di Latina
Rappresentante dell’Università: Annalisa Malusa Università La Sapienza Roma
Rappresentante della Camera di commercio: Sandra Verduci URP
Esperto in didattica digitale per Ed. Zanichelli: Chiara Mazza I.T.E. Matteucci Forlì

Art.2

La Giuria così composta, ha il compito di valutare le candidature secondo i seguenti criteri:

- valore e qualità del contenuto digitale/tecnologico presentato, in termini di vision,
strategia, utilizzo di tecnologie digitali innovative (punti 4);



2

2

- significatività dell’impatto prodotto sulle competenze degli studenti e integrazione nel
curricolo della scuola (punti 4);

- qualità e completezza della presentazione (punti 2).

Art.3

La Commissione di Valutazione resta in carica fino al compimento dei lavori, per i quali non è

dovuto alcun compenso ai componenti della Commissione stessa, ad eccezione del rimborso

spese di viaggio e soggiorno ove spettanti.

La Giuria redigerà apposito verbale delle riunioni.

IL DIRIGENTE
Prof. Arizzi Sergio (*)

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma
autografa.


	Alla Dott.ssa Emiliana Bozzella
	Alla Prof.ssa Annalisa Malusa
	Alla Prof.ssa Chiara Mazza
	All’Albo
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Art.1
	Art.2
	Art.3

		2021-03-30T12:18:43+0200




